

КОШТОРИС ПРОЄКТУ
«Сонячні панелі для Ветеранського простору по вул. Курбаса 6»
БО «Перший добровольчий хірургічний шпиталь»

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Сонячна панель (монокристал) 430W Mono	3 780,00	штука	30	113 400,00
2	Інвертор Deue 12кВт	100 800,00	штука	1	100 800,00
3	Акумулятор Deue 5кВт Pro B LiFePo (10 років гарантії)	45 150,00	штука	3	135 450,00
4	Електрофурнітура (кабель, конектори, група безпеки, запобіжники, гофри)	38 000,00	набір	1	38 000,00
5	Комплект кріплення (на дах)	1 633,34	набір	30	49 000
6	Монтажні роботи (встановлення панелей, інвертора, прокладка ліній, запуск, транспортні витрати)	62 000,00	послуга	1	62 000,00
ВСЬОГО		498 650,00	х	х	498 650,00